MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 02/2022
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.02/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O PREFEITO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 37 DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM ATENÇÃO A
LEI  FEDERAL  Nº  11.788,  DE  25  DE SETEMBRO  DE  2008;  EM CONFORMIDADE COM AS LEIS
MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013;
COM  O  DECRETO  N.  076/2022,  DE  24  DE  FEVEREIRO  DE  2022,  E  SUPERVISIONADO  PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 260/2022,
DE  24  DE  FEVEREIRO  DE  2022.  EM  ATENDIMENTO  AOS  PRINCÍPIOS  NORTEADORES  DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM ESPECIAL OS DA PUBLICIDADE, IMPESSOALIDADE, MORALIDADE
E  EFICIÊNCIA,  CONSIDERANDO  A  NECESSIDADE  DE  ESTABELECER  CRITÉRIOS  OBJETIVOS
PARA  SELEÇÃO  DE  ESTAGIÁRIO  NO  ÂMBITO  DA  ADMINISTRAÇÃO  DIRETA  E  INDIRETA  DO
MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vagas e
Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas
neste Edital, conforme segue:

ENSINO MÉDIO - FORMAÇÃO DE DOCENTES
NOME RG DATA

NASCIMEN
TO

NOTA

1º JULIA EDUARDA DE BORBA 140773301 24/06/2006 9,707
2º BRUNA LETICIA HOFFMANN GENOVEI 124692083 22/02/2007 9,592
3º KAMILLY DE JESUS BARROS 140086720 30/06/2006 8,607
4º BIANKA LEMES BATISTA 147718373 28/05/2006 7,376
5º GUILHERME ANDRE VENANCIO JUSTINO

FRANCIOSI
151270298 14/02/2006 7,369

6º SAMARA GABRIELA SCHULLER STREY 144945360 04/10/2006 6,838

ENSINO SUPERIOR

NOME RG DATA
NASCIMEN

TO

NOTA

1º CAMILA JANAINA PEREIRA PEREIRA 13.346.078-0 07/07/2000 9,952

2º ELISETE EUNICE ZARNOTT DOS SANTOS 9.184.379-0 21/04/1985 9,899

3º GRAZIELA KUNTZ 83180501 11/09/1984 9,875

4º SIMONI BRUM DE OLIVEIRA 14.728.500-0 29/09/2002 9,864

5º SUELI LETÍCIA DE SOUZA 9.859.649-6 09/12/1989 9,862

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

6º SANDY MATOS STEFANELLO 14.174.850-5 08/01/2001 9,708

7º ANA CAROLINA DOS SANTOS FERNANDES 13.769.985-0 29/08/1997 9,702

8º GEICE PAMILA SAUER 108775572 11/05/1997 9,697

9º VANESSA PATRICIA VOLZ 12.813.680-0 14/02/1997 9,647

10º GEOVANA CAROLINE BOEING 138445623 28/06/2001 9,640

11º NILCELIA MOREIRA NULLRICH 108775718 04/03/1990 9,592

12º MILENE BETHYNA VORPAGEL 130776574 08/03/2003 9,568

13º TUISI KARINE LOPES ARNDT 8.169.332-3 27/02/1986 9,503

14º LIZANDRA TATIANI VORPAGEL BADE 7.766.563-3 26/07/1981 9,416

15º JESSICA ELAINE GOMES GOLTZ BERTI 98302255 26/04/1992 9,353

16º ANDRESSA KAROLINE HERMES WIEGERT 105118732 27/06/2001 9,300

17º CINTHIA THAUANA IAPP 128150102 09/12/2001 9,277

18º LEILA TERESINHA SCHALLENBERGER BALKAU 85944630 19/03/1994 9,223

19º SARA EMILY DA DE CASTRO 133638016 17/07/1994 9,201

20º ANINHA OLIZAROSKI SAUER 55678898 04/02/1974 9,198

21º JESSICA KREIN 13.104.555-7 27/05/2002 9,103

22º CLARICE VERONICE VORPAGEL KUHN 8.831.294-5 08/05/1984 9,102

23º VANESSA DOS SANTOS RISTAU 145646510 08/12/1989 9,080

24º GRACIELE FABIANE DIETRICH 84540633 21/02/1985 9,037

25º AGUIDA PAULA BOTH 10.293.447-4 01/03/1995 9,036

26º ELISA VERONICA RUCKS HEYDT 13.067.393-7 28/10/2003 9,034

27º KHERILLYN TAMYRES IZIDORIO 13.427.777-7 06/11/1998 9,028

28º JAIANE OESTREICH HEIRICH 128136274 03/01/1999 8,992

29º EDU THIAGO ZARNOTT BENAVIDES 12.907.356-0 07/01/2003 8,987

30º WERENA DENZER DE MATOS 5.375.706-5 04/03/1972 8,984

31º ANA RITA ANTONIO 16.106.826-8 12/04/1998 8,978

32º EVILE THRACE DA SILVA STORMS 102905369 27/04/1991 8,907

33º BEATRIZ THAINARA SILVA MARTINS CARVALHO 13.632.513-2 16/08/1996 8,800

34º LUCAS AUGUSTO HOHENZE BOEHN 13.391.800-0 16/07/2001 8,789

35º CAROLINE FERNANDA MEYER 12.401.797-1 27/01/2001 8,739

36º MARIANGELA PEREIRA DANELLON 12.657.159-3 19/12/2000 8,735

37º KAUANA JOSIANE UHRY 139085639 04/12/2000 8,616

38º ELIANE APARECIDA PORTELA PIRES 6.719.524-8 01/09/1973 8,605

39º JESSICA GEVAROVSKY 127228221 15/07/1998 8,564

40º DAGMAR GERKE RETKA 60940878 18/01/1975 8,411

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

41º CLAUDIA GONÇALVES DE JESUS MERTEN 9.392.170-4 22/12/1985 8,289

42º MARIA KAROLINE SILVA PINTO 14.087.336-5 22/10/2001 8,267

43º KATIA BRIESCH 94545366 05/08/1988 8,222

44º HELEN KRAEMER DOS SANTOS 134607408 12/05/2001 8,048

45º ROMILDA BARBOZA DE ANDRADE ANDRADE 68262330 29/01/1961 8,040

46º SIMONE FREITAS DA ROSA 00.193.722-4 24/01/1994 7,925

47º BRUNA THICIARA RUPPENTHAL BACK 1232608408 02/07/1996 7,924

48º IRINEU ROBERTO SCHMIDTKE 49567545 31/10/1972 7,924

49º ANGELINA AURELIO 11.042.360-8 17/11/2002 7,901

50º JOAB VIEIRA DE SOUZA 16.068.011-3 15/06/1982 7,700

51º CARMEM SILVIA SANTANA 7.616.441-0 08/05/1980 7,555

52º ANDRESSA MORGANA PRASS 103358248 28/06/1994 7,477

53º BRUNA CAMILA DE AZEREDO DUARTE 129377720 19/03/1998 7,400

54º FABIO BARBOSA GONÇALVES 148489475 28/01/1982 7,136

55º BRUNA THAIANA SILVA MARTINS DE CARVALHO 13.634.600-8 16/08/1996 6,972

56º DIONARA NUNES MENDES 78799285 28/07/1978 6,010

57º JEANE OTILIA ZIMMERMANN FERNANDES 40907971 28/02/1973 6,000

58º LORRAYNNE STELTER DE MESQUITA FUCKS 129523263 28/09/2001 6,000

59º FERNANDA APARECIDA DA SILVA BATISTA 146031617 10/10/2001 6,000

60º CAMILA ALESSANDRA TRAUTMANN 137807122 02/04/2002 6,000

61º IZABELLI VOIGT 132294410 23/04/2002 6,000

62º CAMILE TAMIRES SEHN KAMMER 139436172 21/06/2002 6,000

63º BEATRIZ DOS SANTOS LUCACIEVZ 142153041 06/12/2003 6,000

64º EMELIN ROCHA DINIZ 147280599 29/01/2004 6,000

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – NÍVEL SUPERIOR
NOME RG DATA NASCIMENTO NOTA

CLAUDIA GONÇALVES DE JESUS MERTEN 93921704 22/12/1985 8,289

Ii - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 05 de abril de 2022.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora